
PROTOKÓŁ Nr 9/2011
 posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury 

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 03 listopada 2011 r.

Realizowany porządek posiedzenia:  
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2.   Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony  

  Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3.  Zaopiniowanie wniosków o Nagrody Starosty Nowosądeckiego w dziedzinie 

kultury i ochrony dziedzictwa narodowego.  
4.    Objazd zabytków nieruchomych znajdujących się na terenie powiatu 

nowosądeckiego:
- Parafia p.w. Narodzenia Najśw. Maryi Panny w Królowej Górnej,
- Krynicka Spółdzielnia Mieszkaniowa – kapliczka w Muszynie,
- Cerkiew pw. Św. Michała Archanioła w Dubnem,
- Parafia Rzymskokatolicka p.w. Narodzenia NMP w Nawojowej.

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6.  Zamknięcie obrad. 

Ad. 1.
Przewodniczący  Komisji  Stanisław  Węglarz otworzył  posiedzenie  i  przywitał 
wszystkich przybyłych. 
W posiedzeniu uczestniczyło 4 członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Jan DZIEDZINA - Wiceprzewodniczący Rady 
  Powiatu Nowosądeckiego,

Małgorzata SKWARKA - Inspektor w Wydziale EKS,
ks. Józef NOWAK                       - Proboszcz Parafii p.w. Narodzenia Najśw. Maryi 

Panny w Królowej Górnej,
ks. mgr Henryk MADZIAR          - Proboszcz Parafii Rzymskokatolickiej 

p.w. Narodzenia NMP
Wiesław PIÓRO - Radny Powiatu Nowosądeckiego,

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Komisji  Stanisław  Węglarz  przedstawił  porządek  posiedzenia  
i poddał go pod głosowanie.
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 2.
Wiceprzewodniczący Komisji Zbigniew Miłkowski zgłosił wniosek, aby protokół nr 
8 z 26 października 2011 r., został przyjęty bez odczytania.
Przewodniczący  komisji  Kultury  i  Ochrony  Dóbr  Kultury  Rady  Powiatu 
Nowosądeckiego Stanisław Węglarz poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek.
Wniosek został jednogłośnie przyjęty.

Przewodniczący  Komisji  Stanisław  Węglarz  poddał  pod  głosowanie  protokół  
nr 8 z 26 października 2011 r., 
Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.



Ad. 3.
Małgorzata  Skwarka  Inspektor  w  Wydziału  Edukacji,  Kultury  i  Sportu 
przedstawiła kolejne kandydatury do Nagrody Starosty Nowosądeckiego za wybitne 
osiągnięcia  w  dziedzinie  propagowania  kultury.  Wysokość  nagrody  indywidualnej 
ustalono na kwotę 1000 zł. netto. 

Przewodniczący  Komisji  poddał  pod  głosowanie  kandydatury  do  nagrody 
indywidualnej omawiane na posiedzeniu w dniu 03 listopada br.:

Stanisław GUMULAK
Wynik głosowania: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Antoni GRUCELA
Wynik głosowania: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Ks. Jan BAJOR
Wynik głosowania: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Władysław GRABAN
Wynik głosowania: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Rozalia JARZĄBEK
Wynik głosowania: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Komisja wspólnie jednogłośnie odrzuciła przyznanie nagrody Starosty w dziedzinie 
kultury  dla  Pana Zenona Drabińskiego,  jednocześnie  Komisja  uznała,  iż  wniosek 
przyznania Nagrody Starosty  w dziedzinie  kultury  dla  Pana Zenona Drabińskiego 
powinien zostać przekazany do rozpatrzenia Kapitule odznaki honorowej „Zasłużony 
dla Ziemii Sądeckiej”. 

Ad. 4.
Komisja  Kultury  i  Ochrony  Dóbr  Kultury  RPN  dokonała  objazdu  zabytków 
nieruchomych  znajdujących  się  na  terenie:  Królowej  Górnej,  Krynicy,  Muszyny, 
Dubnego, Nawojowej. 

Radny Wiesław Pióro  zgłosił kandydaturę ks. Stanisława Pałki proboszcza Parafii 
Rzymsko – Katolickiej w Maciejowej do Nagrody Starosty w dziedzinie kultury. 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę 
Ks. Stanisława PAŁKI.

Wynik głosowania: za - 4, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.



Ad. 5/6.
Przewodniczący  Komisji  Kultury  i  Ochrony  Dóbr  Kultury  Stanisław Węglarz 
podziękował zebranym za przybycie i zamknął posiedzenie.
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